Setiap Perubahan Kepemilikan Saham Perusahaan Terbuka,

Perusahaan telah mewajibkan anggota Direksi dan anggota

In accordance to Copy of Financial Services Authority

Regulation Number 11/POJK.04/2017 regarding Ownership

Report or Any Ownership Changes of Public Company Shares,

the Company has required all members of the Board of

27

Dewan Komisaris untuk menyampaikan informasi kepada

Perusahaan mengenai setiap perubahan kepemilikannya

atas saham Perusahaan.

Directors and Commissioners to submit the information to the

Company related the changes of the Company’s shares

ownership.

Selama tahun 2020, terdapat transaksi pembelian saham

Perusahaan oleh Kwan Sioe Moei dan Sicilia Alexander

Setiawan berdasarkan pelaporan yang diterima sebagai

berikut :

During 2020, there were the Company’s shares purchased

transactions by Kwan Sioe Moei and Sicilia Alexander Setiawan

based the received reports as follows :

Nama Tanggal Transaksi Jumlah Transaksi Jumlah Sebelum Transaksi Jumlah Setelah Transaksi

Name Transaction Date Transaction Amount Total Before Transaction Total After Transaction

  Saham | Shares % Saham | Shares % Saham | Shares %

Sicilia Alexander

Setiawan

13 Maret 2020 570.000 0,004 875.552.600 6,442 876.122.600 6,446

 March 13, 2020

Kwan Sioe Moei 9 Januari 2020

January 9, 2020

7.000.000 0,052 3.571.679.500 26,277 3.578.679.500 26,329

Kwan Sioe Moei 30 Jun, 2020

01,02,03,06,07 Jul 2020

Jun 30, 2020

Jul 01,02,03,06,07, 2020

871.300 0,006 3.578.679.500 26,329 3.579.550.800 26,335

Kwan Sioe Moei 8 Jul – 10 Jul 2020

Jul 8 – Jul 10, 2020

112.200 0,001 3.579.550.800 26,335 3.579.662.000 26,336

Kwan Sioe Moei 15 Jul – 16 Jul 2020

Jul 15 – Jul 16, 2020

1.195.000 0,009 3.579.662.000 26,336 3.580.857.000 26,345

Kwan Sioe Moei 22, 23, 27 Jul 2020

Jul 22, 23, 27, 2020

329.700 0,002 3.580.857.000 26,345 3.581.186.700 26,347

Kwan Sioe Moei 28 Jul – 30 Jul 2020

Jul 28 – Jul 30, 2020

512.100 0,004 3.581.186.700 26,347 3.581.698.800 26,351

Kwan Sioe Moei 3 Ags – 5 Ags 2020

Ags 3 – Ags 5, 2020

550.000 0,004 3.581.698.800 26,351 3.582.248.800 26,355

Kwan Sioe Moei 10 Ags – 13 Ags 2020

Ags 10 – Ags 13, 2020

990.700 0,008 3.582.248.800 26,355 3.583.239.500 26,363

Kwan Sioe Moei 14, 18, 19 Ags 2020

Ags 14, 18, 19, 2020

559.900 0,004 3.583.239.500 26,363 3.583.799.400 26,367

Kwan Sioe Moei 24, 27, 28 Ags 2020

Ags 24, 27, 28, 2020

384.600 0,003 3.583.799.400 26,367 3.584.184.000 26,370

Kwan Sioe Moei 31 Ags – 2 Sep 2020

Ags 31 – Sep 2, 2020

113.300 0,000 3.584.184.000 26,370 3.584.297.300 26,370

Kwan Sioe Moei 8, 9, 10, 14 Sep 2020

Sep 8, 9, 10, 14, 2020

355.800 0,003 3.584.297.300 26,370 3.584.653.100 26,373

Kwan Sioe Moei 15,18,21,22 Sep 2020

Sep 15,18,21,22, 2020

730.000 0,005 3.584.653.100 26,373 3.585.383.100 26,378

Kwan Sioe Moei 1 Okt – 2 Okt 2020

Oct 1 – Oct 2, 2020

155.600 0,001 3.585.383.100 26,378 3.585.538.700 26,379

Kwan Sioe Moei 7 Okt – 8 Okt 2020

Oct 7 – Oct 8, 2020

180.000 0,001 3.585.538.700 26,379 3.585.718.700 26,381

Kwan Sioe Moei 13,15,16,19 Okt 2020

Oct 13,15,16,19, 2020

574.300 0,004 3.585.718.700 26,381 3.586.293.000 26,385

Kwan Sioe Moei 22, 23, 26 Okt 2020

Oct 22, 23, 26, 2020

401.800 0,003 3.586.293.000 26,385 3. 586.694.800 26,388

Kwan Sioe Moei 27 Okt, 2, 3 Nov 2020

Oct 27, Nov 2, 3, 2020

302.700 0,002 3.586.694.800 26,388 3.586.997.500 26,390

28

Nama Tanggal Transaksi Jumlah Transaksi Jumlah Sebelum Transaksi Jumlah Setelah Transaksi

Name Transaction Date Transaction Amount Total Before Transaction Total After Transaction

  Saham | Shares % Saham | Shares % Saham | Shares %

Kwan Sioe Moei 5 Nov - 6 Nov 2020

Nov 5 – Nov 6, 2020

313.000 0,002 3.586.997.500 26,390 3.587.310.500 26,392

Kwan Sioe Moei 9, 13, 16 Nov 2020

Nov 9, 13, 16, 2020

176.000 0,001 3.587.310.500 26,392 3.587.586.500 26,394

Kwan Sioe Moei 18,20,23,24 Nov 2020

Nov 18,20,23,24, 2020

1.057.100 0,008 3.587.586.500 26,394 3.588.543.600 26,402

Kwan Sioe Moei 30 Nov – 1 Des 2020

Nov 30 – Dec 1, 2020

300.000 0,002 3.588.543.600 26,402 3.588.843.600 26,404

Kwan Sioe Moei 22 Des 2020

Dec 22, 2020

200.000 0,001 3.588.843.600 26,404 3.589.043.600 26,405

Sehingga pada tanggal 31 Desember 2020, Dewan

Komisaris dan Direksi Perusahaan yang memiliki saham

Perseroan adalah sebagai berikut:

Therefore as of December 31, 2019, the Company’s Board of

Commissioner and Board of Directors who has the Company’s

shares are as follows :

Pemegang Saham Jumlah Saham

Number of Shares

% Saham RODA

% RODA’s Shares

Shareholders

Kwan Sioe Moei  3.589.043.600 26,40% Kwan Sioe Moei

Sicilia Alexander Setiawan  876.122.600 6,45% Sicilia Alexander Setiawan

Wirawan Chondro  753.034.900 5,54% Wirawan Chondro

Jumlah  5.218.201.100 38,39% Total